
1/4 

HLAYNÍ MĚSTO PRAHA 

MAGISTRÁT HLAVNÍHO MĚSTA PRAHY 

Odbor strategických investic 

Oddělen í pozemních staveb a Městského okruhu 

Zakázka č. 

OSI/OB/1186/18 

Č.j.: 

MHMP 1809890/2018 

OSI/03/1250/2018 

Sp. zn.: 

S-MHMP 1809890/2018 

• 

Objednávka č. OBJ/OSI/22/03/00214/2018 

OBJEDNATEUZADAVATEL 
Hlavní město Praha 
Mariánské nám. 2, 
110 Ol Praha I 

Zastoupená: 
Ve věcech smluvních: 
Ing. Karel Prajer 
ředitel OSI MHMP 
Ve věcech technických: 
Ing. Vladimír Matějovský 

referent přípravy a realizace investic 

DODA VATEUZHOTOVITEL 
TradeSam a.s. 
Na Lužinách 2616/3 
155 00 Praha 5 

Zastoupený: 
Ing. Radek Hruška 
člen představenstva 

Sídlo: Mariánské nám. 2/2, ll O Ol Praha I 
Pracoviště: Vyšehradská 2075/5 1, 128 00 Praha 2 
Kontaktní centrum: 12 444, fax: 236 007 I 02 
E-mail: pmta a nrahJ.eu, ID DS: 48ia97h 

TradeSam a.s. 

Na Lužinách 26!6/3 

155 00 Praha 5 

Datovou schránkou: 3ktgqmu 

Vyřizuje/te l. : 

Ing. Vladimír 

236 004 652 

Počet listů/příloh : 3/2 

Datum: 

14.11.2018 

IČO: 00064581 
DIČ: CZ00064581 

IČO: 27426734 
DlČ: CZ27426734 

Kontrolní číslo: Kl1975596571 

Zapsán/Registrován u: Městského soudu v Praze 
Spis. značka: B 1458 



2/4 

Objednáváme u vás poskytnutí prací za následujících podmínek: 

I. PŘEDMĚT PLNĚNÍ 
1. Číslo a název stavby: Stavba č. 9515 MO Myslbekova-Prašný Most 

2. Specifikace a rozsah předmětu plnění 
Dodávka a montáž chlazeni rozvodny v garážích Prašný most dle nabídky dodavatele ze dne 2. 1 l. 2018 

II. Doba plnění 

Od: zveřejněni objednávky v registru smluv dle zák. č. 340/2015 Sb. o zvláštních podmínkách účinnosti 
některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv 

do: 7. 12.2018 

m . cena 

Celková cena za předmětné práce je stanovena dohodou smluvních stran jako maximální. 

Základní cena 

DPH 21% 

Cena včetně DPH 

IV. Platební podmínky 

93 38 1 ,77 Kč 

19 610,17 Kč 

112 991,94 Kč 

Faktura - daňový doklad bude vystavena ve dvojím vyhotovení po splnění poskytnutí předmětu 
objednávky na základě Protokolu o předáni a převzetí předmětu objednávky, jehož originál s uvedením 
jména a podpisu předávajícího a přejímajícího bude přiložen u faktury. 

Den uskutečněni zdanitelného plněni bude den podpisu ,,Protokolu". 

Cenu uhradí objednatel dodavateli na základě faktury- daňového dokladu. Faktura bude vystavena ve 
dvojím vyhotovení a odeslána na adresu H lavní město Praha, Mariánské nám. 2, 110 00 Praha 1. 
Fakturu je možné doručit i osobně nebo kurýrem do podatelny MHMP Mariánské nám. 2, Praha 1, 
příp. Jungmannova 35/29, Praha J. 

Splatnost faktury činí 30 dní od doručení objednateli. Terminem úhrady se rozumí den odpisu platby z 
účtu objednatele. 

Faktura musí obsahovat veškeré náležitosti daňového dokladu ve smyslu zákona č. 235/2004 Sb. ve 
znění pozdějších předpisů i další náležitosti požadované objednatelem. M usí tedy obsahovat tyto 
údaje: 

- údaje objednatele/zadavatele, sídlo, IČO, DIČ 
- údaje dodavatele/zhotovitele, sídlo, IČO, DIČ 
- číslo a název stavby, popř. číslo a název etapy 
- evidenční čfslo daňového dokladu 
- bankovní spojení dodavatele/zhotovitele 
- datum vystaveni daňového dokladu 
- datum uskutečnění zdanitelného plnění 
- rozsah a předmět fakturovaného plnění 
- číslo objednávky 
- kontrolní číslo (vyznačené shora na objednávce) 
- fakturovanou částku ve složení základní cena, DPH a cena celkem 
- zápis v obchodním (či jiném) rejstříku (číslo, oddíl, aj.) 
- razítko a podpis oprávněné osoby, stvrzující oprávněnost, fonnální a věcnou správnost faktury 



3/4 

V. Smluvní sankce 

Neodevzdá-li dodavateVzhotovitel řádně provedené plnění, zavazuje se uhradit objednateli smluvní 
pokutu dohodnutou na I %ze základní ceny služeb za každý započatý den prodlení. 

Tato dohoda o smluvní pokutě nevylučuje povinnost dodavatele/zhotovitele uhradit objednateli/zadavateli 
škodu, která vznikne v souvislosti s nesplněním jeho závazkll vyplývajících ze smluvního vztahu. 

VI. Řešen i sporťi 

Obě smluvní strany se zavazují řešit veškeré spory, vyplývající ze závazkll této objednávky, především 
dohodou. 

Vll. Závěrečná ustanovení 

Tato objednávka je poptávkou, která musí být přijata bez zbytečného odkladu od doručení 
Dodavateli/Zhotoviteli. 
ObjednateVZadavatel tfmto ve smyslu ust. § 1740 odst. 3 zákona č. 89/2012 Sb. vylučuje přijeti této 
objednávky s dodatkem nebo odchylkou. 

Přijeti této objednávky potvrďte písemně tak, jak je uvedeno v příloze této objednávky "Potvrzení přijetf 
objednávky" a toto "Potvrzeni" doručte Objednateli. 

Vztahy neupravené touto objednávkou se řídi obecně závaznými předpisy. 

Za objednatele: 

Magistrátu hlavního města Prahy 

podepsáno elektronid.y 

PřOohy: Potvrzení přijetí objednávky 

Nabfdka 



4/4 

Odbor strategických investic MHMP 
Zdeněk Šudák 
Mariánské nám. 2/2 
110 Ol Praha 1 

Potvrzení přijetí objednávky 
S-MHMP 1809890/2018 

Potvrzujeme tímto přijetí Vaší objednávky č. OBJ/OSV22/03/00214/2018 k veřejné zakázce 
malého rozsahu č. OSVOB/1186/18 ze dne 14.11.2018 na stavbu: 

Stavba č. 9515 MO Myslbekova-Prašný Most 
Dodávka a montáž chlazení rozvodny v garážích Prašný most 

Celková cena za předmětné práce bez DPH: 93 381,77 Kč 

Objednávka byla přijata v celém rozsahu, bez připomínek, dodatků a odchylek. Přijetí 
objednávky provede oslovený/á bez zbytečného odkladu ode dne doručení. 

Jméno/Finna: TradeSam a.s. 
Sídlo: Na Lužinách 2616/3, 155 00 Praha 5 
IČO: 27426734 
DIČ: CZ2742673 
Bankovní spojení: 
Jméno zástupce/člena ího orgánu: Ing. Radek Hruška, člen představenstva 

v ................................ . 

Datum: .......................... .. .. 

Podpis statutárního zástupce 

Interně pro MHMP: 

Originál: Ing. Dana Machová, odd. O 1 s datem registrace u závazků nad 50.000,- Kč bez DPH. 

Kopie: Ing. Vladimír Matějovský 

Objednávka byla zaregistrována v RS MVČR dne ........... pod ID smlouvy .............. . 

Jméno a podpis zaměstnance, který provedl registraci v RS MVČR ............... . 



· ... ~ L 

~1\~a.s. 
náměstí Na Lužinách 2616/3 
155 00 Praha 5 
tel: +420 272 656 424 
fax: +420 272 656 425 

E-mail: obchod@tradeSAM.cz 

Cenová nabídka na dodávku a montáž klimatizace LG TS181102B LG 

Akce: Chlazení rozvodny v garážích Prašný most p. Demel 

Popis zafízení: 

Chladící systém - výrobce/ typ 
chladivo: 

Rozois zařízení: 

LG - INVERTER 
R410A 

tel.: 

mail: -demel@idspraha.cz 

DODAVKA Cena/ks ks celkem Kč 
1.1aLGUU18.UE4-venkovnljednotka : 37016,00Kč . 1 ~ 37016,00Kč 
1.1 b cc;·ca1B~ŇÁo· :··iiařa.Pěiřii'i<ciňšoiová.lěčiňoii<a·· · .......... _.T ................. 2.1"1·4·a:acii<č'i·-··-1 .......... r ............................. 21"1'4a:oai<·i 

iJ3 'P.Rl~'MfSM1··::CfřiHovfčiviačiač .. - ............................... 1' .................... 2 .. ššs:a·a·t<č' ......... T ...... T .............................. 2 .. 8š6','66' i<č 

!Celkem cena dodávky bez DPH I 61 012,00 Kč 
Objemová sleva 25% -15 253,00 Kč 

I Celkem cena dodávky bez DPH po slevě 45 759,00 Kč I 

Montáž: 
POLOZKA Cena/ks ks,km,m celkem Kč 

montáž potrubf včetně komunikačních kabelů ~ 890,00 Kč : 18 . 16 020,00 Kč 
iňšiiiiačřii 'i{§'!Y ... __ ..................... - .. - ................................. T_ .... _ ........... 1oo:oo .. i<i' ........ 1a··---·T ................................ 3'4'2o:a·o·i<·č 

odvod kondezátu ~ 240,00 Kč ; 12 . 2 880,00 Kč 

~~~~~~-:~:~~-:~=~i-~~=:-:-:-:-:-:-:-:-·=-·-··:-·-:-:-~:-:-:-~-:-:-:-~-~~-:-:--.:~:-:-:-:-:-:-:-:-~:.r·-:-:-~~-:-:-:-:-:-:-:-:·--.:I-~~~:-~~-::-:~:~-····+.::·~-:-J:-.·:·:-:-:--.-.:-~~:~--~-.::-~:-~-.:-:-:-:-:·;}~;:~~;~-
instalace a spuštěni jednotky ~ 6 490,00 Kč i 1 ! 6 490,00 Kč 
instalace drátového ovladače l 990,00 Kč i 1 : 990,00 Kč 
••••oOO••••••••---.ooooo•••••••••••••oo ooooooooooooo••••oooooooooooo•••••••• •oo•oO-Oooooooo••oooooo o ooooooooooooo •••• •••• ••••••"••••••••• ••• - .. o•••••ooo•• •••••••••~•••••oo•••••oo•• ••oo•••ooooooo o••oooooooo......,ooooooooo, 

doplnění chladiva R410A vč. zaregulováni : 1 580,00 Kč 1 : 1 580,00 Kč .................... - ..................................... - ............................ _ ... ,.-................. _ ................. - .................................. _ .............................. .. 
dodávka a instalace HL138 [ 2160,00 Kč 1 l 2160,00 Kč 
tlaková zkouška j 1 990,00 Kč ! 1 ~ 1 990,00 Kč ............................................................................................... T ................ - ............................................ , ................................ _ ................ .. 
doprava , 520,00 Kč : 1 ~ 520,00 Kč 
ciřoí>riY'řřioňwřii'maieriiKčil.řáň.rči<a···· .. ····· .. ··-···--.. ······ .. ·t····· .. ········· .. -·2·41o:OO .. K'e:······ .. -1 ......... t ...... _ ................... 24-1o·:ao·i<č 

průraz : 2 450,00 Kč . 1 ! 2 450,00 Kč 
oooo•oo••o•oooooooOoooooooo o ooooooo•-•••••• '""' ''''''''"'"'''''•••••••• •••• l•o••••••••:oooooooooooooooo•o o oo-oooooooo,..oooooooo)ooooooooooo• ••o oooo·~•••• • •••••••..,oooooooo•ooooooooo, ,,,,_,,,,,,,,,.,, .. 

prfvod elektro ·STAVBA j ~ 1 j 0,00 Kč 
žaši<č:iiěňr .................. - .......................................................... i ......................... i>'&;;iat;;ě·:·····--··a··- ..... I ....................................... o:oo.i<E 
os'iií!iil'""'''''"'"" ............... ....................... . ... _ .... _ .......... r ................... 1 .. 372','7'7 't<č "'"''"'1'""""l'"'-'""""""'''""""1"372':77't<č 

Celkem cena montáže bez DPH 1 47 622,77 Kč 

!cena celkem bez DPH I 93 381,77 Kčl 

Příprava stavba: přívodní silový kabel vč. jištění k venkovní jednotce, elektrorevize 

Garance : 36 měsíců - podmínkou pro poskytnuti záruky je pravidelná technická údržba a kontrola zarrzeni 

Cena: v Kč, sklad Praha. 

Platnost nabídky: 60 dní 

V Praze dne: 2.11 .2018 Michal Bílek -bilek@tradesam.cz 



4/4 

Odbor s tmte gických investic M HMP 
Zdeněk Šudák 
M ruiánské nám. 2/2 
110 Ol Pt-aha 1 

Potvrzení přijetí objednávky 
S-MHMP 1809890/2018 

Potvrrujeme tímto přijetí Vaší objednávJ..')' č. OBJ/OSI/22103/002 14/2018 k veřejné zakázce 
malého rozsahu č. OSI/OB/1 186/18 ze dne 14. ll. 2018 na stavbu: 

Stavba č. 9515 MO Myslbekova-Prašný Most 
Dodávka a montáž chlazení rozvodny v garážích Prašný most 

Celková cena za předmětné p ráce bez DPH: 93 381, n Kč 

Objednávka byla přijata v celém ro7sahu, bez připomínek, dodatJ..'"li a odchylek. Přijetí 
objedná vl-.)' provede oslovený/á bez zbytečného odkladu ode dne doručeni. 

Jméno/Firma: TradeSam a. s. 
SJdlo: Na LužiDách 2616/3, 155 00 Praha 5 
IČO: 27426734 
DIČ: CZ27426734 
Bankovní spojeni: 
Jméno zástupce/člena s 

11-:.í?e_ v ................................ . 

Datum: .... ff ... !{h1(;f. 

Interně pro l\1HMP : 
Oliginál : Ing. Dana Machová, odd. Ol s datem registrace u závazi..'"Ó nad 50.000,- Kč bez DPH. 

Kopie: Ing. Vladimír MatějovsJ..i• 

Objednáv l<a byla zaregistJ·ována v RS MVČR dne ... . . .. . . " pod ID smlouvy . . ... ..... . ... . 

Jméno a podpis zaměstnance, který provedl registraci v RS MVČR ... .. .......... . 


